



با هدف تقویت فعالیت‌های اقتصادی ایران و عراق؛ ایجاد منطقه آزاد مشترک ایران و اقلیم کردستان عراق بررسی شد



اقتصاد کیش - «سعید محمد» مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در دومین روز از سفر خود به استان کردستان در حاشیه افتتاح دفتر اجرایی منطقه آزاد امان-مریوان در شهر مریوان با همه وال نه پوریه کره استاندار سلیمانیه عراق و هیات همراه دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش اقتصاد کیش در این نشست که باهدف تقویت و توسعه همکاری‌های اقتصادی دو کشور برگزار شد، طرفین بر ایجاد منطقه آزاد مشترک صنعتی تاکید کردند. باتوجه به تصویب دو منطقه آزاد قصر شیرین و یانه مریوان و طرح پیشنهادی دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد کشور بر ایجاد مناطق آزاد مشترک با اقلیم کردستان عراق و به منظور ترویج سرمایه گذاری در حوزه تولید-صنعتی در دو کشور، در این نشست موضوع احداث منطقه آزاد مشترک صنعتی در یکی از مناطق آزاد جدید مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

جانمایی اراضی مرزی به عنوان محدوده منطقه آزاد مشترک، تعیین برنامه زمانبندی جهت ایجاد و بهره برداری از منطقه آزاد مشترک توسط طرفین، تعامل به منظور یکپارچه سازی و اعمال مشوق‌ها و تعرفه‌های یکسان در محدوده منطقه مشترک و همچنین همکاری در ایجاد شرکت مشترک که بمنظور مدیریت کل محدوده منطقه و ثبت رسمی شرکت مدیریت منطقه در هر دو کشور با شرایط مشابه از جمله موضوعات مطرح شده در این نشست است.

طرفین همچنین در این نشست در خصوص نظرات دقیق بر فرآیندهای ورود و خروج انواع کالا در نقاط ارتباطی با سرزمین‌های اصلی دو کشور جهت جلوگیری از هر گونه قاچاق، ارائه فهرست کالاها و محصولات دارای ممنوعیت و محدودیت جهت ورود به سرزمین اصلی در هر یک از کشورها، تشویق سرمایه گذاران داخلی و خارجی به منظور سرمایه گذاری در محدوده منطقه مشترک و همکاری جهت ایجاد نهادهای پولی و مالی بین‌المللی جهت استقرار در محدوده منطقه مشترک نیز بحث و تبادل نظر کردند.

مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

حذف شرط ارائه سند مالکیت برای صدور مجوز دفاتر مشاور املاک



اقتصاد کیش - مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش از حذف شرط ارائه سند مالکیت برای صدور مجوز دفاتر مشاور املاک در جزیره کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، علی امیدی افزود: پس از فراخوان آزمون تخصصی مشاوران املاک کیش، ۳۳۹ نفر متقاضی در آزمون کتبی شرکت کردند و ۱۱۹ نفر حدنصاب نمره قبولی را کسب کردند.

وی گفت: از این تعداد ۹۸ نفر به عنوان نقرات نهایی در مرحله مصاحبه حضوری انتخاب شدند. امیدی عنوان کرد: در شرط ارائه سند مالکیت از ضوابط صدور مجوز دفاتر مشاور املاک حذف و افراد پذیرفته شده می‌توانند با ارائه اجاره نامه یا سند مالکیت محل فعالیت، نسبت به تشکیل پرونده و تکمیل فرآیند مربوطه اقدام کنند.

متقاضیان جدید اخذ مجوز دفاتر مشاور املاک کیش در سال آینده می‌توانند با مراجعه به مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش نسبت به تشکیل پرونده اقدام کنند.

دستگیری سارقان سابقه دار در کیش

اقتصاد کیش - رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه کیش از دستگیری ۴ سارق قطعات خودروهای سنگین در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد داد سعیدی گفت: چهار محکوم سابقه دار با آزادی از زندان با بهانه سفر وارد جزیره کیش شدند و به دلیل اینکه یکی از افراد در امور فنی تخصص داشت اقدام به سرقت قطعات خودروهای سنگین می‌کردند. وی افزود: پس از گزارش سرقت سایلندر یک دستگاه خودروی سنگین با همکاری و گزارش به موقع مالباخته، مالخر شناسایی و سارقان دستگیر و متهمان به دستگاه قضایی معرفی شدند.

رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه کیش گفت: بهترین کمک به پلیس گزارش موارد مشکوک با تماس از طریق ۱۱۰ است.

دعوت به همکاری

شرکت معتبر بین‌المللی نو لید میلمان با آموزش توسط متخصصین ایتالیایی و ارفع در جزیره کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

عناوین شغلی مورد نیاز	جنسیت
تکنسین برش چرم	آقا/خانم
خیاط	آقا/خانم
نجار	آقا
اپراتور دستگاه	آقا
کارگر	آقا/خانم
رویه کوپ	آقا/خانم
مسئول انبار	آقا

متقاضیان رزومه خود را به آدرس ایمیل Info@Alvares.com ارسال و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۳۷۲۰۹۳۵۱ تماس حاصل نمایند.

بناک خالقی معاون مالی و اداری شرکت عمران، آب و خدمات کیش مطرح کرد:

آماده سازی فضای شهری کیش برای استقبال از گردشگران نوری

اقتصاد کیش - شرکت عمران، آب و خدمات کیش با تمهیدات لازم در حوزه‌های مختلف شهری آماده استقبال از گردشگران نوری می‌شود.



کمپ مجری برپای می‌شود اظهار داشت: علاوه بر این سه کمپ نیز برای شرایط بحران آماده شده است. وی افزود: ضمن انتقال کانکس‌هایی جهت افزایش سرویس‌های بهداشتی این کمپ‌ها، برای فروش اغذیه، چسادر و پتو و بخش اداری نیز غرفه‌هایی در کمپ مصلی آماده شده و نمازخانه مصلی نیز با نصب اسپلنت تجهیز شده است.

غفار آقازاده معاون محیط زیست و خدمات شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش هم‌باشه به توسعه فضای سبز و ایجاد نشاط و طراوت در فضای شهری کیش بر تأمین برخی نیازمندی‌ها از جمله کانتینرهای ویژه زباله و اعلام راهنمای معابر سطح شهر تاکید کرد.

بهسازی مبلمان شهری، افزایش ظرفیت تصفیه خانه و همچنین آمادگی برای تأمین آب مورد نیاز گردشگران در کمپ‌های چسادی، تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی کیش با استفاده از هاپس‌ها و مینی بوس‌های بخش خصوصی و تهیه بسته‌های آموزشی با هدف ارتقاء فرهنگ ترافیکی، تهیه کیسه‌های پارچه‌ای ویژه خودروها، تمهیدات لازم برای ارائه خدمات ایمنی و آتش نشانی در ایام نوروز و توسعه امکانات هندورایی برای میزبانی از گردشگران طبیعت گرد از جمله مواردی بود که مدیران سایر بخش‌های شرکت عمران، آب و خدمات در این نشست مطرح کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، در سومین جلسه ستاد نوروزی این شرکت که با حضور روسای کمیته‌های مختلف برگزار شد، روند آماده‌سازی و ایجاد زیرساخت‌های لازم در کمپ‌های نوروزی بررسی و راهکارهای ارائه خدمات مطلوب تر به مسافران و گردشگران بررسی شد.

گردشگران بررسی شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، بناک خالقی معاون مالی و اداری شرکت عمران آب و خدمات کیش با بیان اینکه در صورت صدور مجوزهای لازم از سوی ستاد

به گزارش اقتصاد کیش، در سومین جلسه ستاد نوروزی این شرکت که با حضور روسای کمیته‌های مختلف برگزار شد، روند آماده‌سازی و ایجاد زیرساخت‌های لازم در کمپ‌های نوروزی بررسی و راهکارهای ارائه خدمات مطلوب تر به مسافران و گردشگران بررسی شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، بناک خالقی معاون مالی و اداری شرکت عمران آب و خدمات کیش با بیان اینکه در صورت صدور مجوزهای لازم از سوی ستاد

سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش:

خدمات تمام وقت در فرودگاه کیش به گردشگران نوری ارائه می‌شود

اقدامات کنترلی در فرودگاه بین‌المللی کیش تشدید خواهد شد. تأمین نیروی کمکی و تدابیر لازم با هدف ارائه خدمات مطلوب نوروزی نیز در دستور کار این شرکت قرار گرفته است. عزت‌الله محمدی در بخش دیگر سخنان خود با تاکید بر دیدگاه دکتر لوسانی در راستای تکريم ارباب رجوع اظهار داشت: امنیت و ارائه خدمات مناسب، محصول مشترک همکاری نیروی‌های پلیس فرودگاه، سپاه، مردم، مسئولان فرودگاهی و تمام سازمان‌های نهادی مربوط می‌باشد.

وی در پایان ضمن ابراز امیدواری از تعامل خوب مردم و دستگاه‌ها در ارائه خدمات از آنها خواست. برای رقم زدن نوروزی شاد، در ایجاد امنیت و آرامش جزیره کیش بیش از پیش تلاش کنند.



اقتصاد کیش - عزت‌الله محمدی رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی نوروز ۱۴۰۱، از ارائه ۲۴ ساعته خدمات در فرودگاه بین‌المللی کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، نخستین جلسه ستاد تسهیلات سفرهای هوایی با محوریت خدمات نوروزی متفاوت برگزار شد.

محمدی سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر

تأیید و تمدید گواهینامه مدیریت کیفیت ISO9001:2015 شرکت عمران، آب و خدمات کیش



اقتصاد کیش - شرکت عمران، آب و خدمات کیش برای دومین سال پیاپی موفق به دریافت گواهینامه مدیریت کیفیت ISO9001:2015 شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، روند دریافت این گواهینامه با هدف استقرار سیستم مدیریت کیفیت با عنوان استاندارد ایزو ۹۰۰۱ و ویرایش سال ۲۰۱۵ در شرکت برنامه ریزی و اجرا شد.

بر اساس این گزارش شرکت عمران، آب و خدمات کیش اقبال پس از طی موفقیت آمیز دومین دوره مراقبتی ممیزی خارجی موفق به تمدید این گواهینامه شد. در روند کلی پس از اعطای گواهینامه ایزو، توسط ممیزان شرکت گواهی دهنده در دو دوره پیاپی، ممیزی مراقبتی خارجی انجام می‌شود. در صورت انطباق عملکرد بخش‌های مختلف با استانداردهای این سیستم، گواهینامه تأیید و تمدید خواهد شد.

امسال نیز در دومین دوره مراقبتی در تاریخ‌های دوم و سوم اسفند ۱۴۰۰، ممیزان شرکت ARIANTOURPASSARGAD در بازدید از معاونت، مدیریت و بخش‌های مختلف شرکت از جمله مجموعه مدیریت، مالی و اداری، خدمات شهری، معماری و شهرسازی، عمرانی، منابع انسانی، پیمان و رسیدگی، تدارکات و پشتیبانی، برنامه ریزی و توسعه، آموزش و مدیریت کیفیت، روابط عمومی و همچنین سایت بازیافت، ایستگاه آتش نشانی و سایت تصفیه خانه فاضلاب را ممیزی کردند و شرکت عمران، آب و خدمات به طور مستقیم موفق به دریافت تأییدیه و تمدید گواهینامه مدیریت کیفیت ISO9001:2015 شد.

لازم به ذکر است مراحل برنامه ریزی، هماهنگی و اجرای این ممیزی در واحد برنامه ریزی و توسعه شرکت عمران آب و خدمات کیش انجام شد.

رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش اعلام کرد:

توقیف ۱۷۵ دستگاه موتور شارژی در کیش



اقتصاد کیش - رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش از توقیف ۱۷۵ دستگاه موتور شارژی در هفته اول اجرای طرح برخورد با راکبان متخلف خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ مهدی توانگر گفت: باتوجه به افزایش تصادفات به علت بی احتیاطی موتورسواران، تردهای غیرمجاز، ایجاد ناامنی ترافیکی، نارضایتی‌های مردم از روند رانندگی و رعایت نکردن قانون توسط راکبان موتورهای شارژی طرح برخورد از اول اسفند در دستور کار پلیس راهور قرار گرفت.

وی افزود: هدف اصلی از اجرای طرح حفظ فرهنگ ترافیک و آرامش مردم و گردشگران در کیش است.

سرهنگ توانگر تصریح کرد: با موتورسواران بدون کلاه ایمنی، نقض کنندگان قوانین راهنمایی و رانندگی، راکبان با اضافه سرنشین، تردد در مسیرهای اصلی شهر که باعث بروز حوادث خطرناک خواهد شد همچنان برخورد می‌شود.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی ویژه کیش افزود: بیش از ۹۰ درصد موتورهای علت استفاده نکردن راکبان از کلاه ایمنی توقیف شده است.

سرهنگ توانگر با معرفی سامانه ۱۲۰ برای دریافت گزارشات ترافیکی به مردم، گفت: نقش مردم در حفظ فرهنگ ترافیکی جزیره کیش بسیار مهم است و همه با ایفای نقش موثر و رعایت قوانین لازم برای حفظ جایگاه جزیره کیش تلاش کنیم.

آموزش پیشگیری و اطفای آتش به ملوانان کیش

اقتصاد کیش - دوره آموزشی پیشگیری و اطفای آتش برای ملوانان کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش، محمد فرزانه فرمانده آتش نشانی شهری کیش، گفت: ارائه آموزش چگونگی برخورد با انواع آتش سوزی بر روی لنج‌ها و قایق‌های ماهیگیری مهمترین هدف برگزاری این دوره آموزشی بود.

رئیس اداره بندر صیادی کیش هم در حاشیه برگزاری این دوره آموزشی، گفت: قرار است بزودی سیستم اعلام حریق متصل به اداره آتش نشانی کیش در بندرگاه صیادی جزیره راه اندازی شود.

فرزادشادی افزود: در ایام مهر آتش سوزی‌های روی دریا هم به زودی کشتی آتش خوار خریداری خواهد شد و در جزیره مستقر می‌شود.

وی افزود: ایستگاه آتش نشانی مستقر در بندرگاه صیادی کیش نیز تجهیز و تکمیل شده است.

آغاز نوبت دوم عملیات ایمن سازی فلج اطفال در کیش

اقتصاد کیش - مسئول روابط عمومی توسعه سلامت کیش گفت: نوبت دوم عملیات ایمن سازی فلج اطفال ویژه کودکان زیر ۱۴ سال از ۱۴ اسفند آغاز خواهد شد. به گزارش اقتصاد کیش، لیلا تفتی گفت: والدین دارای فرزند متولد ۲۵ دی ۹۵ به بعد در جزیره کیش از ۱۷ تا ۱۴ اسفند می‌توانند با مراجعه به مراکز بهداشت در جزیره کیش نسبت به ایمن سازی فرزندانشان اقدام کنند.

وی افزود: ایمن سازی با فلج اطفال در نوبت صبح از ساعت ۱۴ تا ۱۴ و نوبت عصر از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ انجام می‌شود.

مرکز بهداشتی درمانی بوعلی‌واقع در منطقه صغین، جنب بهزیستی در نوبت‌های صبح و عصر، پایگاه بهداشتی صدف واقع در منطقه صغین، جنب بازار زیتون، طبقه ۲ واحد ۲۰۴ در نوبت‌های صبح و عصر و پایگاه بهداشتی سحر واقع در شهرک سحر در نوبت صبح، کلینیک امام رضا واقع در منطقه صدف، خیابان کرانه، جنب مجتمع امام رضا در نوبت‌های صبح و عصر، کلینیک شهید ستاری واقع در پایگاه هوایی در نوبت صبح و پایگاه ثابت طرح در تالار شهر واقع در میدان ساحل، مرکز تجمیعی واکسیناسیون در نوبت صبح ایمن سازی کودکان را در برابر ویروس فلج اطفال انجام خواهند داد.

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه